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SVENSKA AMER:KANAREN EXTRA. TISDAGEN DEN'9 NOV. 1869

Som skandinavisk General-Agent

INMAN LINIEN,
tillåter undertecknad sig att rekommendera denna postång-

båts-linie till skandinaviska landsmän.

Inma.n 'i;iniens
ÅnGBÅTS KOMPANI förande posten emellan Amerika och KEuropa,

Bar bestått i 18 år och eger 18 jernångfartyg af första klassen, de snabbaste och sä'xraste af alla Atlantiske ;

Ännu har aldrig någon af dess angbåtar gått förlorade pa sjön.
Sangplatser

aro inrättade på ångbåtarne emellan England och Skandinavien.

TL åkare och 'Tolk medfolja hvarje »—ångbåt.
Ombord erhålla emigranterna fri kost från utgångs platsen; fri läkarebjelp och fri medicin. Emigranter med ”biljetter för hela

resän äro fria från utgifter äf något slag från embarkeringen ända till New York der jernbauan bringar dem till

bestämmelseorten. Alla Emigranter landsättas i New York; hvadan desse således slippa den besvär- N

z
liga resan från Boston eller Quebeck åt vestern, Wid afgången från New York

erhåller hvarje emigrant sitt Bagageförsedt med ett märke

(check) som gåranterar dem att få ersättning at jernvägsbolaget i' händelse -Bagaget går. förlorat.

PASSAGERARE-BILJETTER
gällande för 12 månader säljas på undertecknads kontor ;

No. 112 ILILINOIS STERAET,
och utom Chicago af befullmäktigade agenter för resa från och till Götheborg, Christiania, Christian-

sand och Kopenhamn med flera platser samt London, Liverpool, Paris, Hamburg och Bremen,
i

till och från alla jernvägs och ångbåts stationer i Förenta Staterna.

—- M R

Passagerare A fgiften
är följande:

'för hel biljett från Götheborg, Christiania, Christiansand eller Köpenhamn till New York $50.00. - Barn emellan 12 och 1 år hälften och

barn under 1 år $5.00. ”
;

Från New York till Götheborg, Christiania, Christiansand ell; Köpenhamn, med Ångbåta”afgående hvarje Lördag $43.00, och hvarannan

Tisdag $38:00: - Barn emellan 12 och 1 år hälften och Barn under 1 år gå fritt. e

:

I sammanhang härmed får jag fästa uppmärksamheten på min

WEXEL RÖRELSEH.
Wexlar, betalbara på hvilken Banki Sverige, Norige och Danmark som helst, utställas till bil-

ligaste pris. Guld-, Silfver- samt svenskt sedelmynt köpes och saljes efter dagens kurs,

Personer boende utom Chicago sonr önska hemsända biljetter eller vexlar till slägtingar och vänner, kunna sända mig penningar
endera contant med express eller i vexel:på Chicago eller New York; eller också i «moneyorder” eller registreradt bref.

:

Jag tillställer insändaren genast qvitto på beloppet. Skulle han önska att jag hemskickar bil-

jetterna eller vexlarne bör icke allenast namn utan äfven noga adress på den

eller de personer:som skola hafva dem uppgifvas. I motsatt

S
fall .skickas: de till insändaren.

För säkerbetens skull låter jag registrera alla bref.som”innehålla. biljetter; då ingen annan än rätta egaren emot qvitto kan

uibekomma dem.
:

:

Penningar som hos mig Öaskas insatta på deposition (1 förvar) tiliställas mig äfven på ofvanbeskrifna sätt och betalas för

dem ränta efrer viss tid, räknadt från den-dag de insättas. ;

:

Man vände sig personligen eller sKriftligen till

HER INLA N ROOS,
> No. 112 Illinois Street, Chicago, Ills;



 


